様式第１号（第３条関係）

鹿部町子育て支援事業入会申請書

(預かり保育ひまわり ・ 鹿部キッズクラブ)

令和▲▲年▲▲月▲▲日

鹿部町教育委員会教育長 様

申請者(保護者)

住 所 鹿部町字宮浜３１１－２

氏 名 鹿部 太郎 印

電話番号 ０１３７２－７－●●●●

子育て支援事業(預かり保育ひまわり・鹿部キッズクラブ)の入会を下記のとおり申請します。

記

本事業を利用する

園児・児童名

ふりがな しかべ いちろう

氏 名 鹿部 一郎

生年月日 令和２年１２月２５日

学 年 １年生

希望区分 月単位利用 ・ 一日単位利用

緊急連絡先１

氏 名 鹿部 太郎

連絡先(携帯) ０９０－●●●●－●●●●

住 所 同上

緊急連絡先２

氏 名 鹿部 花子

連絡先(携帯) ０８０－●●●●－●●●●

住 所 同上

利用する期間(月単位で利用する場合) 令和▲年４月１日 ～令和▲年３月３１日

本事業を利用する理由

（○で囲む）

１ 就労のため ２ 出産

３ 疾病及び障がい ４ 介護及び看護

５ 罹災 ６ 求職活動

７ その他( )

添付書類

(○で囲む)

ａ 就労(内定)証明書

ｂ 自営業申立書

ｃ 内職申立書兼証明書

ｄ 母子健康手帳の写し

ｅ 疾病・障がいに関する申立書

ｆ 介護・看護に関する申立書

ｇ 罹災証明書

ｈ 求職活動申立書、在学証明書

ｉ その他( )

※申請書の記載方法については、記載例を御覧ください。

《記入記載例》利用区分：月単位利用 利用条件：就労の場合